三门“天琴湾”小区套房拍卖

  由台州市产权交易所有限公司组织的台交所挂【2018】7号“天琴湾”小区16套套房拍卖活动，自2018年5月9日下午2时在三门县海游街道办事处十一楼会议室举行，现将成交结果公示如下：
	序号
	房号
	建筑面积（㎡）
	起拍价
（万元）
	成交价
（万元）
	买受人

	1
	1802室
	88.31
	61.8
	71
	任振宇

	2
	1803室
	88.31
	60.9
	70
	陈培浩

	3
	1806室
	88.31
	61.4
	68.5
	李蛟

	4
	1807室
	88.31
	61.1
	67
	陈红芳

	5
	1801室
	138.11
	96
	103
	林彩虹

	6
	1701室
	138.11
	96
	106.5
	杨朝霞

	7
	1601室
	138.11
	95.3
	106.5
	吴云菁

	8
	1501室
	138.11
	94.6
	106.5
	陈娅妮

	9
	1403室
	88.31
	59.6
	69
	金敬明

	10
	1101室
	138.11
	91.8
	106
	何邦军

	11
	0901室
	138.11
	90.5
	106.5
	马森

	12
	0801室
	138.11
	89.8
	104
	杨国栋

	13
	0701室
	138.11
	89.1
	104.5
	李小梅

	14
	0601室
	138.11
	88.4
	102.5
	许海兵

	15
	0501室
	138.11
	87.7
	102.5
	林肖雅

	16
	0401室
	138.11
	86.3
	97.5
	郑玲亚

	合   计
	1960.76
	1310.3
	1491.5

以上结果公示五天。

台州市产权交易所有限公司
浙江城乡拍卖有限公司
二O一八年五月一十一日